БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

с. Ольшанка

19 апреля 2022 года                                                                                 № 53/|108
Об избрании делегата на XIII Съезд Ассоциации

«Совет муниципальных образований Белгородской области»
В соответствии с частью 5.1 статьи 5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», утверждённого решением съезда муниципальных образований Белгородской области от 22.03.2006 г. № 2, земское собрание Ольшанского  сельского поселения решило:

1. Избрать делегатом на ХIII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области главу администрации Ольшанского сельского поселения Чернянского района  Мельникову Светлану Григорьевну.

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения в сети Интернет (http:// olshanka31.ru) .
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ольшанского

сельского поселения                                                                 Е.В. Пономарева